kW
Klasse
A/AC
Klasse
A/AC
Klasse
B
kW

und Überwachung
Sofortiger
Schutz
63 A
125 A
300 mA   S
kW
Klasse B
LAST
30 mA
IDB-4
LAST
30 mA
Typ Code innerer I∆n minimum Gewicht (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 mm 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 mm 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 mm 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 mm 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 mm 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 mm 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 mm 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 mm 0,5 1530
Vollständiger Schutz und
Überwachung zu Ihren Diensten
Klasse B
Vollständige Palette an Differenzialschutz-